واه نوبل كيميكلز لميثدٌ واه كينت نوٹسسالانه اجلاسِ عام



رسائی حاصل کی جاسکتی ہے۔

بوقت 11:00 بجون بابت مندرجة بل كاروبارى اموركى انجام دى كيليمنعقد كياجائ گا-

1_ 29 مى 2025 كومنعقد غيرمعمولى اجلاس عام كى كاروائى كوقوثيق_

2۔ 30 جون 2025 کواختنام پر میالی سال کے لیے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے بمعہ چیئر مین جائزہ رپورٹ ڈائز یکٹرزادر آڈ بیٹرز کی رپورٹ پرغورونوس اور منظوری۔ کینی ایک 2017 کے سیکشن 223 اور 2023/(1)9.023 مورچہ 21 ارچ 2023 کے تحت کینی کے مالیاتی گوشوارے ویب لنک اور QR کوؤ کے ذریعے



حسب الحكم بورڈ

https://wahnobel.com/wah-nobel-chemicals/investor-information/#Financial Statements 3۔ ڈائر بیٹرزی سفارش کےمطابق حتی نفتر ڈیویٹرنڈ 10روپے جوکد 100 فیصد کی اوائیگی کی منظوری۔

4۔ سال 26-2025 کیلئے آڈیٹرز کا تقر راوران کے معاومنے کا قعین بھٹی کی آڈٹ کیٹنی کی سفارٹ پر پورڈ آٹ ڈائز بکٹرز نے میمز گرانٹ تقریش انجم رحمان، چارڈ ڈاکاؤنٹٹ کے دوبارہ

تقرر کی تجویز دی۔

5۔ چیئر مین کی اجازت ہے کمپنی کے دیگر عمومی کاروباری معملات۔

واه کینٹ۔

مورخه:30 ستمبر 2025ء

تنوبراللى معمینی سیریژی

کپنی کی شیئر ٹرانسفر کی کتابیں مورخہ 20 اکتوبر 2025 تا 27 اکتوبر 2025 کاروبار کے اختتا م تک (دونوں دن شال) بندر ہیں گی سینی کے شیئر رجشر ارمیسز الیاس صعید

ا پیوی ایش (پرائیویٹ) کمیٹٹر آفس نبر 26 ، 2nd نفوروز پاز ہ8-امرکز اسلام آباد کو 19 اکتوبر 2025 کے کاروباری اوقات کے اختیام تک موصول ہونے والی

ٹر اسٹر حتی منافعہ کی اوا نیک اور سالانہ اجلاس میں شرکت کے لئے بروقت تصور کی جائے گی۔ 2۔اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار کمیٹنی کا ایک مہر کی دوسر سے مہر کی اس کی پرانسی سے طور پر مقرر کرسکتا ہے کہ وہ میڈنگ میں شرکت کرے اور اے دوٹ د

پراکی کےموثر ہونے کیلئے اے کپنی کے رجٹر ڈانس میں اجلاس کے دقت ہے کم از کم 48 گھنٹے قبل چینگی مہر شدہ اور دخط شدہ بمعدگواہی موصول ہوجانا جا ہے۔ 3- CDC ا کاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست/مشورہ دیاجا تا ہے کہ وہ پیدی اتبدیلی (اگر کوئی ہو) سے متعلق فوری طور پرشیئر رجسڑار کو مطلع کریں بشیئر ہولڈرز کی

طرف سے دی گئی کمی بھی پراکسی پردینے والے کے اصل قومی شناختی کارڈوالے دستخط بن قابل قبول ہو تگے۔ 4۔ جومبران AGM میں ویڈیولنک کے ذریعے شرکت کرنے کے خواہشند موں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنانام، فولیونمبر، موبائل نمبر،

قومی شناختی کارڈنمبراورشیئرز کی تعداد جوان کے نام پر ہو بمنوان "Registration for Wah Nobel Chemicals Ltd AGM"

agmwahn@wahnobel.comپرای میل کریں۔ویڈ یولنک اور لاگ ان کی سندیں (Credentials)صرف ان مجمران کے ماتھ شیئر کی جا نمیں گی ،جن کے ای میرجن میں تمام مطلوبہ تغییلات موجود ہونگی AGM کے وقت ہے کم از کم 48 گھٹے ٹمل (بینی 25 اکتوبر 2025 کومیح 11 بجے ہے پہلے)موصول ہوجا کیں گا۔

شیئر ہولڈرز AGM کے ایجنڈ ایسٹم کی بابت اپنے تبھرے اور سوالات بھی ای میل پر فراہم کو سکتے ہیں۔

5۔ فزیکل ٹیئرزر کھنے دالے شیئر ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ دو کمپنی کے شیئرزر جسڑار کواپنے ہے یادیگر تفعیلات بیس کی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پر مطلع کریں۔شیئر ہولڈرز جوابے شیئر کوالیٹرا نک شکل میں رکھتے ہیں ان کا پیۃ یا CDC Investor Accounts Service کے ساتھا اپ ڈیٹ ہونا چاہیے۔

مزید برآن بمپنیزا یکٹ 2017 سے بیشن 119اور کمپنیزر یگولیشنز 2024 کے ریگولیشن 47 کے نقاضوں کی کٹیل کرنے کے لیے بتمام شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ای میل ایڈریس اور بیل فون نمبر فراہم کریں۔

6- شيئر مولڈرز كوايك بار پرورخواست كى جاتى ہے كدوہ اپ اصلى قو ئى شاختى كارڈ (CNIC) كى كا يى كىننى كے شيئر رجٹر اركو بلاتا خير تحق كروائس كېنى كے ديكارؤ ميں کمپیوٹرائز دُقو می شاختی کارڈ کی عدم دستایی کی صورت میں کمپینزا یک 2017 کے سیکشن نبر (a)(2)43(2کتے تن ایسے ڈیویڈ نڈز کورو کئے پر مجبور ہوگی اور ڈیویڈ نڈز زمر ف

مندرجه بالاشبهه پرعملدارآ مدی صورت میں بی کمپنی جاری کر سکے گ۔ 7- الكم فيكس آر ذنينس 2001، كتحت كميني كاطرف ساداكره وديويدُون أم مندرجة في شرح فيصد كم مطابق ود مولدُنگ فيكس كاكوني كاجات كان

(a) ایکونیس پیراسد(ATL) میں شامل افراد کیلیے فیکس کی کوتی کی شرح (b) ا يكوفيس وير است (ATL) مين غير شامل افراد كيلية فيس كى كوتى كى شرح

مزید بیکدایف بی آرے ذریعے فراہم کرده وضاحت کے مطابق ، مشتر کہ کھا تو ل کی صورت میں ،مشتر کہ کھا تو ل کے نتا سب کی بنیاد پر پرٹیل شیئر ہولڈرز کے ساتھ مشتر کہ ہولڈر ص يافتگان) كى ايكثويانان ايكثوحيثيت پرالگ الگ ودمولذنگ فيكس كانتين كياجائےگا۔

8۔ کمپینزا یک 2017 کے کیشن 242 کے تحت ہر اسلا کمپنی کے لئے لازم ہے کہ وہ اس کے شیئر مولڈرز کو بذیعہ الیشرا بک طریقہ کا رہے شیئر مولڈرز کی جانب سے ناحرو کر دہ بینک اکاؤنٹ میں براہ راسب نقد منافع ادا کرے۔لپذاالیے تمام ٹیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک بینک کے مدید یٹ کی تفسیلات فراہم ٹیمیں کی ہیں،مشورہ دیاجا تا ہے کہ

دوانفسيلات كى ال طرح دصاحت پيش كرين -i ـ اكاؤنث كانائش ،ii ـ بينك اكاؤنث نمبر،iii ـ انتوشش بينك اكاؤنث نمبر (IBAN) نمبر، ۱۷ ـ بينك كانام، ٧ ـ براراح كانام، کوڈا درایڈر لیس کمپنی کےشیئر دہٹر ارکوفر وہم کریں شیئر ہولڈرز جومینظرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکتان (CDC) کےساتھ تھسٹور کھتے ہیں،والےشیئر ہولڈرز کومشورہ دیاجا تا ہے كه ده اپني ميندُيث كي معلومات متعلقه بروكراي وي كورا جم كريس براه كرم نوث فرماليس كه مكينيزا يك 2017 كينيش (3) 243 كي مطابق اكرشيز مولدرز كي

جانب سے ندکورہ ضروری معلومات فراہم نہیں گی گئیں تو کمپنی ڈیویڈیڈی ادائیگی روکنے کی پابند ہوگی۔ 9۔ کمپنیزا یکٹ 2017 کی شق 72 کے تحت، تمام لملا کمپنیول کوا یکٹ کے نفاذ (30 مئی، 2017) کے عرصے چارسال کے دوران اپ فزیکل شیئرز کومہیا کئے جانے والے طریقہ کارے مطابق بک ایٹری میں منتقل کرنے کا پابند کیا گیاہے۔ عزید یہ کہ SECP نے خط بتاریخ 2026 رہے 2021 ک در لیے لیٹ کمپنیز کوتا کید کی ہے کہا لیکٹ کی شق 72 کی قبیل کریں اور خصص کنندگان کواپے شیئر زبک اینٹری میں منتقل کرنے کی ترغیب دیں۔

اس کی روے، وہ صف کنندگان جن کے پاس فزیکل شیئرز ہول،ان ہے درخواست کی جاتی ہے کہ دواپی شیئرز کو بروکرز کے ساتھ اکاؤنٹ یا CDC کے ساتھ براہ راست انو پسٹرا کاؤنٹ کھول کر CDC میں اپنے فزیکل شیئرز کونتل کر دیں۔اس صف کنندگان کی ممبرز رجشر میں تضیلات ایڈیٹ ہوجا ئیں گی جس سے کپنی کوحصص کنندگان کےساتھ موڑ رابطہ کرنے میں مددیلے گی اورمنافع جات کی بروقت ترسل ممکن ہوسکے گی۔مزید براں، CDC میں شیئرز رکھنا زیادہ محفوظ ہے اورشیئرز کی خرید وفروضت

10۔ الیے شیئر بولڈرز جنبوں نے اب تک اپ ڈیویٹی ٹر فراٹیئر سیکیکیٹس وصول نہیں کئے ،ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ دہ ان کے حصول کیلئے کمٹنی یاشیئر رجشرار میسزالیاس معید ایسوی ایش (پرائیویٹ) لمیٹٹر سے رابطہ کریں۔

11۔ انکٹیس کی کوتی سے انتثافی حاصل کرنے کے لیے شیئر ہواڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ فیکس انتثافی کا سرٹیفیلیٹ یاضروری دستادیزی ثبوت جمع کرامیں ، زکو ہ کی کوتی ے انتثیٰ کے خواہشمندار کان سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ دوز کو ہ کی کوٹی نہ کرنے کے لیے CZ-50) Declaration جمع کرائیں۔ 12۔ کمپنیزا کیک 2017 کے کیشن (6)223 اور SECP کے SRO-452(1)/2025 مورخہ 17 مارچ 2025 کی کٹیل میں سمپینی نے سالا خدر پورٹ

اور AGM کا نوٹس شیئر ہولڈرز کوای میل کے ذریعے تھے دیا ہے۔ ایسےمعاملات میں جہاں ای میل ہے کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے پاس دستیا بے نہیں ہیں،وہاں AGM کے نوٹمز پرنٹ شدہ شکل میں جھجے گئے ہیں جن کے ساتھ و بیب لنک اور کیوا رکوؤ شامل ہے تا کہ متعلقہ سالا ندر پورٹ کوڈا کان اوڈ کیا جا بھے تا ہم ممینی کسی بھی رکن کی درخواست

یر سالا ندر پورٹ ہارڈ کا کیا الخیر جسٹر ڈیتے ہر بلا معاوضہ 7ون کے اندرفرا ہم کرےگا۔ کمپنی کی سال ندر پورٹ کمپنی کی ویب سائٹ www.wahnobel.comپرچھی دستیاب ہے۔ SECP_13 کی طرف سے جاری کر دہدایت نامہ 2025/(1)SRO-452مور نه 17 مارچ2025 کے مطابق کمپنی تمام شیئر ہولڈرز کو مطابع کرنا جاہتی ہے کہ اجلاس عام میں کوئی شحا کف تقشیم نہیں کیے جا کیں گے۔



WAH NOBEL CHEMICALS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL

NOTICE is hereby given that the 42nd Annual General Meeting of the shareholders of WAF-NOBEL CHEMICALS LIMITED will be held at the Registered Office of the Company, G.T Road, Wah Cantt on Monday, October 27, 2025 at 1100 hours to transact the following business

ORDINARY BUSINESS To confirm the minutes of the Extra Ordinary General Meeting held on May 29, 2025. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year

ended June 30, 2025 together with the Chairman's review, Directors' and the Auditors' Reports thereon. In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Audited Financial Statements of the Company can be accessed



and approve the final cash dividend @ Rs 10 per share i.e. 100% for the year ended June 30, 2025, as recommended by the Directors. To appoint auditors of the Company for the year ending June 30, 2026 and to fix their remuneration. The Board of Directors, on recommendation of the Board Audit Committee,

> By Order of the Bo (TANVEER ELAHI) COMPANY SECRETARY

https://wahnobel.com/wah-nobel-chemicals/investor-information/#Financial Statements

has proposed re-appointment of Messer Grant Thornton Anjum Rahman, Chartered Accountants as auditors of the Company.

OTHER BUSINESS To transact any other business with the permission of the Chair.

WAH CANTT. September 30, 2025

NOTES:

1. The share transfer books of the Company will remain closed from October 20, 2025 to October 27,

through the following web link and / or QR enabled code.

2025 (both days inclusive). Transfers received in order by the Shares Registrar of the Company M's Ilyas Saced Associates (Pvt) Limited, Office # 26, 2rd Floor, Roze Plaza 1-8 Markaz, Islamabad on or before the close of business on October 19, 2025 will be treated in time for the purpose of the above

entitlement and to attend the Annual General Meeting (AGM).

. Amember of the Company entitled to attend and vote at the meeting may appoint another memb

his/her proxy to attend the meeting and vote for him/her. Proxies in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office not later than 48 hours before the time appointed for the

the required parti

October 25, 2025).

meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.

3. CDC Account Holders are advised to bring their original National Identity Cards to authenticate their identity along with CDC account numbers at the meeting. However, if any proxies are granted by such shareholders, the same shall also have to be accompanied with attested copies of the National Identity Card of the grantor, and the signature on the proxy form has to be the same as appearing on the National Identity Card. Identity Card. 4. Shareholders who are interested in attending AGM through video link are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number, CNIC Number and Number of shares held in their name with subject "Registration for Wah Nobel Chemicals Limited AGM" at agmwahn@wahnobel.com Video link and login credentials will be shared with only those members whose emails, containing all

email. . Shareholders holding shares in physical form are requested to promptly notify Shares Registrar of the Company of any change in their addresses or any other particulars. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their address updated with their participant or CDC Investor Accounts Service Further, to comply with requirements of section 119 of the Companies Act, 2017 (Act") and Regulation

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the

culars, are received at least 48 hours before the time of AGM (i.e. before 11.00 a.m.

47 of the Companies Regulations, 2024, all Shareholders are requested to provide their email address and cell phone numbers incorporated / updated in their physical folio or CDC account.

6. Shareholders are once again requested to submit a copy of their valid CNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar, without any delay. In case of non-availability of a valid copy of the Shareholders' CNIC in the records of the Company, the Company shall withhold the Dividend under the provisions of Section 243(2)(a) of the Act which will be released by the Company only upon

ompliance.

7. As per Income Tax Ordinance, 2001, following rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the company:

(a) For persons appearing in Active Tax Payer List (ATL): 15%

(b) For persons not appearing in Active Tax Payer List (ATL): 30%

Further, according to clarification provided by the FBR, with-holding tax will be determined separately on 'Active or Non-Active' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts. Section 242 of the Act, it is mandatory for the listed company to pay cash dividend to As per

shareholders only through electronic mode, directly into bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, those Shareholders who have not yet provided details of their bank mandate are hereby advised to submit following details to Company's Share Registrar: Title of account, (i) Bank account number, (ii) International Bank Account (IBAN) number (iii) Bank name (iv)

- Branch name, code and address Shareholders who hold shares with Participants /Central Depository Company of Pakistan (CDC) are advised to provide their bank mandate information to the concerned Broker/CDC. Please note that as 243(3) of the Act, Company will be constrained to withhold payment of dividend, if per Section
- necessary information is not provided by shareholders. 9. As per section 72 of the Act, every existing listed company is required to replace its physical sh
- with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act i.e. May 30, 2017. SECP through its circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed

companies to pursue their such members who still hold shares in physical form, to convert their shares into book-entry form

In order to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to benefit from the

facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the shareholders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry-Form.

10. Shareholders, whose dividends still remain unclaimed and /or undelivered share certificates are hereby once again requested to contact the Company or the Shares Registrar of the Company to claim

their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates. In case no claim is received, the Company shall proceed to comply in accordance with the applicable law.

11. Shareholders seeking exemption from deduction of income tax are requested to provide

date of commencement of book closure, a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may otherwise tax will be deducted according to the applicable laws. Members desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a notarized declaration (CZ-50) for non-

12. In compliance with section 223(6) of the Act read with S.R.0 452(I)/2025 dated March 17, 2025, by SECP, the Company has electronically transmitted the Notice of the AGM and the Annual Report of

deduction of zakat.

2025 through email to those Shareholders whose email addresses are available with the Company's

Company's Share Registrar, printed notices of the AGM, together with the weblink and QR enabled code for downloading the Annual Report, have been dispatched.

The Annual Report 2025 is also available on the Company's

The Annual Report 2025 is also available on the Company's website (www.wahnobel.com).
The Company shall, however, provide a hard copy of the Annual Report, free of cost, to any member upon written request at the member's registered address, within seven (7) days of receipt of such request. 13.In accordance with the directive issued by the SECPVide SRO 452(I)/2025 dated March 17, 2025 the Company would like to inform all the shareholders that no gifts will be distributed at the AGM